
2911212a22 11:02 
	

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

MUNICIPIO DE ITABAIANA/SE 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 060/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO 060/2022 
As 0e:01:02 horas do dia 20 de Dezembro de 2022 reuniram-se no alta trww.11cftanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionadas, com a finalidade 

de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição e fornecimento parcelado de matéria prima para produção de asfalto: CAP 50/70, EMULSÃO 

ASFALTICA ARRI C, EAI CM ECOIMPRIMA E DOPE, para este município no exercido de 2023. 

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na Lei Complementar n° 123106: no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho 

de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão. 

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para 

classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 

Fornecedor(es) participante(s) 
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

Fornecedor 	 CNPJ 

GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA. 	 02.351.00610016-15  

JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 	 16,864.240/0001-74 

CBAAASFALTOS LTDA 	 05.099.585/0007-58 

- EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 	 04.420.916/0008-28 

Enquadramento 

Gr.nd Porta 

 

Mcro.mpriu 

1 or.nâ. Port. 1 

1 Girando 10~ 1 

   

Propostas 
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando Irretratavelmente suas exigências por declaração 

aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrõnica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 1 

ID 	Fornecedor 	 CNPJ 	 Marca 	 Modelo 	 Proposta R$ Situação 	Motivo 

33769 	GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA. 	 02351006001615 	PETROBRAS 	CAP-50/70 	 R$ 6.880,48 [CIwlflcOds 	 1 	- 
37417 	CBAAASFALTOS LTDA 	 05099585000758 	PETROBRAS 	CIMENTO ASFÁLTICO 	 R$ 6.880,48 1  cI..incod.  J 	- 
82951 	EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 	 04420916000828 	Petrobras 	Revenda 	 R$ 6.850,00 - 

Lances do Item 1 

' iecedor 
	

CNPJ 	 Valor Lance R$ 	 Data/Hora 	 Tipo 

oa n 	 
UCITANf °  

Clasilficida 	1 

GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA. 	 02.351.006/0016-15 	 R$ 6.880,48 	 16/12/2022 14:09:30 

CBAAASFALTOS LTDA 	 05.099.585/0007-58 	 R$ 6.880,48 	 19/12/2022 15:44:35 

EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 	 04.420.916/0008-28 	 R$ 6.850,00 	 19/12/2022 18:25:39 

CBAAASFALTOS LTDA 	 05.099.585/0007-58 	 R$ 6.712,39 	 20/12/2022 08:13:01 

GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA. 	 02,351.006/0016-15 	 R$ 6.572,00 	 20/12/2022 08:13:35 

CBAAASFALTOS LTDA 	 05.099.585/0007-68 	 R$ 6.434,39 	 20/12/2022 08:14:00 

EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 	 04.420.916/0008-28 	 R$ 6.290.00 	 20/1212022 08:15:00 

GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA. 	 02.351.006/0016-15 	 R$ 6.145,00 	 20/12/2022 08:15:20 

EMAM- EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 	 04.420.918/0008-28 	 Rã 5.950,00 	 20/12/2022 08:16:16 

CBAAASFALTOS LEDA 	 05.098.565/0007-56 	 Rã 6.812,56 	 28/12j2822 5111:16; 

EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 	 04.420.916/0008-28 	 R$ 5.670,00 	 20/12/2022 08:17:47 

CBAAASFALTOS LTDA 	 05.099.585/0007-58 	 Rã 5.532,39 	 20/121202208:19:25 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 	-' 

Manual 

Manual 

117 



Proposta R$ Situação 	Motivo 

Rã 5.140,69 

Rã 5.100,00 

Cleselticida 

1 CisastMcsds  1 

29/12/2022 11:02 
	

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 1 

Usuário 	Data/Hora 	Mensagem 	 Foina n 
Sistiuinu 	20/12/2022 	O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sortel 

08:09:07 

Sistenia 	20/1212022 	O ITEM 1 está ria tas• OOmpStitiva a sue disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase 
08:11:49 	competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente! 

Sistema 	20/1212022 	Como não houve lances nos últimos 02 (dota) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática. 
08:21:50 

Sistema 	20/1212022 	O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo perfodo de 10 minutos. 
08:24:34 

Fornecedor 	20/12/2022 	SIM SR. PREGOEIRO 
37417 	08:31:40 

Sistema 	20/12/2022 	O tempo de negociação está encerrado. 
08:34:37 

Sistema 	20/1212022 	O fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA venceu o ITEM -1 pelo valor de R$5.532,39. 
08:35:03 

Sistema 	29/12/2022 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA 45.099.585/0007-58 tendo 
10:04:11 	em vista, que cumpriu os requisitos habitltatórios exigidos no Instrumento convocatório. 

Sistema 	29/12/2022 	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 
10:09:32 

Sistema 	29/12/2022 	Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos lermos previsto no 
10:19:34 	Instrumento sdltallole 

P1rna 	29/12/2022 	A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: Em conformidade com o edital. Vemos encaminhar pare homologação.. 
10:22:10 

CNPJ Melhor Oferta R$ 

05.099.585/0007-58 R$ 5.532,39 

04.420.916/0008-28 R$ 5.67000 

02.351.006/0016-15 Rã 6.145,00 

Classificação Final do Item 1 

Posição 	 Licitante 

10 	 CBAA ASFALTOS LTDA 

20 	 EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 

30 	 GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA, 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do hem 2 

Usuário Data/Hora 	 Mensagem 

Sistema 	20/12/2022 08:09:07 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 2. 

/ &stórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 3 

ID 	Fornecedor 	 CNPJ 	 Marca 	Modelo 

24609 	CBkAASFALTOS LTDA 	 05099585000758 	PROPRIA 	RR1C 

118014 	EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 	 04420916000828 	Emam 	industrializado 

Lances do Item 3 

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo 

CBMASFALTOS LTDA 05.099.585/0007-58 Rã 5.140,69 19/12)2022 15:44:35 Classificado 

EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 04.420.916/0008-28 Rã 5.100,00 19/12/202218:25:39 Classificado 

CBAAASFALTOS LTDA 05.099.585/0007-58 R$ 4.997, 19 20/12)2022 08:13:20 Manual 

EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 04.420.916/0008-28 Rã 4.800,00 20/12/2022 08:15:26 Manual 

CBAAASFALTOS LTDA 05.099.585/0007-58 Rã 4.697, 19 20/1212022 08:17:10 Manual 

EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 04.420.916/0008-28 Rã 4.570,00 20/1212022 08:19:45 Manual 

0453094.html 217 



ID Fornecedor CNPJ Marca 

10738 CBAASFALTOS LTDA 05099585000758 PROPRIA 

80934 EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 04420918000828 Emam 

Lances do 11am 5 

Fornecedor CNPJ 

CBAASFALTOS LTDA 05.099.585/0007-58 

EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 04.420.916/0008-28 

CB&AASFALTOS LTDA 05.099.585/0007-58 

Modelo 

EAI 
	

R$ 4.848,67 

industrializado 
	

R$ 4.840,00 

19/12/2022 15:44:35 

G_1.~2 18:25:39 

20/12/2022 08:13:42 

Motivo 

classificada 

cius.mcaea 

Classificado 

Classificado 

Manual 

Proposta R$ Situação 

R$ 4.848,67 

R$ 4.840,00 

R$ 4.743,03 

Valor Lance R$ 	 Data/Hora 	 Tipo 

29/12/2022 11:02 
	

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Lances do 11am 3 

Fornecedor 

GISAAA:;FALTOS LTOA 

CNPJ 

05.099.585/0007-58 

Valor Lance R$ 	Data/Hora 

R$ 4,467,19 	 20/12/2022 08:20:02 
rQr4 

ManuaVi 

 

 

Mensagens do Item 3 

Usuário Data/Mora 

Sistema 20/1212022 
08:09:07 

Sistema 20/12/2022 
08:11:49 

Sistema 20/12/2022 
08:21:50 

Sistema 20/1 212022 
08:23:50 

Sistema 20/12/2022 
08:24:34 

Sistema 20/12/2022 
08:3437 

biaterna 4wuluu 
08:35:03 

rna 29/12/2022 
10:04:11 

Sistema 29/12/2022 
10:09:32 

Sistema 29/12/2022 
10:19:34 

Sistema 29/12/2022 
10:22:10 

Mensagem 

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sortel 

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase 
competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente! 

A etapa de envio de lances do ITEM 3 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte! 

A prorrogação automática do ITEM 3 está encerrada. 

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 

O tempo de negociação está encerrado. 

tJ !utnuseutst O9AA ASFALTOS ITOA venceu o ITEM -3 pelo valor de R$4.467,19. 

Srs. licitantes, após a análise dos documentos Inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CBAAASFALTOS LTDA 45.099.585/0007-58 tendo em 
vista, que cumpriu os requisitos habibtatórtos exigidos no instrumento convocatório. 

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no lnsbzsrm,ito 
editailcio. 

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: Em conformidade como edital. Vamos encaminhar para homologação.. 

Classificação Final do Item 3 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1 CBMASFALTOS LTDA 05.099.585/0007-58 R$ 4.467,19 

20  EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 04.420.916/0008-28 R$ 4.570,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do 11am 4 

1rto Data/Hora 
	

Mensagem 

Sistema 	20/12/2022 08:09:07 
	

Despacho. Toma público para conhecimento dos Interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de Interessados no ITEM 4. 

histórico ae propostu, iiiiiineliiiiii u rr1F1Wens 

Propostas Inicias do Item 5 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netireportS/pregao/54438/COmPletO_relatOflo.fita_flflal_ComPIetO_209l  0453094.html 	 317 



	

2I12IO2? 11;10 
	

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 5 	
n 	<4 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 20/12/2022 	O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
08:09.07 

Sistema 20/12/2022 	O rlrM e satã ria tais corripetitive * sul 6liputl durará 10 (des) minutos, $r(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase 

	

08:11:49 	competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente! 

Sistema 20/1212022 	Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 foi encerrado SEM a prorrogação automática, 

08:21:50 

Sistema 20/12/2022 	O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 

08:24:34 

Sistema 20/12/2022 	O tempo de negociação está encerrado. 
08:34:37 

Sistema 20/12/2022 	O fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA venceu o ITEM -5 pelo valor de 11$4.743,03. 
08:35:03 

Sistema 29/12/2022 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA-05.099.585/0007-58 , tendo em 

	

10:04:11 	vista, que cumpriu os requisitos hebilitatórios exigidos no instrumento convocatório. 

Sistema 29/1212022 	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 
10:09:32 

Sistema 2911212022 	Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento 

	

10,19:34 	edital/cio. 

ifl,y,1 29/12/2072 
	

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: Em conformidade com o edital. Vamos encaminhar para homologação.. 
10:22:10 

Classificação Final do Item 5 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 CBASFALTOS LTDA 05.099.585/0007-58 R$ 4.743,03 

20  EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA 04.420.916/0008-28 R$ 4.840,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do item 6 

Usuário Data/Hora 	 Mensagem 

Sistema 	20/12/2022 08:09:07 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de Interessados no ITEM 6. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 7 

Fornecedor 	 CNPJ 	 Marca 	 Modelo 	 Proposta R$ Situação 	 Motivo 

8973 	JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 	 16864240000174 	 AMINOCAP 	DOPE 	 R$ 1.082.68 1 cLasattic.d. 1 	- 

Lances do Item 7 

rorn.a.dov 
	

CNPJ 
	

VuIer Lane. RI 	 Data/Hora 	 T. 

JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 
	

16.864.240/0001-74 
	

R$ 1.082,68 	 16/12/2022 14:43:41 	 Classificado 

Mensagens do Item 7 

Usuário 	Data/Hora 

Sistema 	20/12/2022 

08:09:07 

Sistema 	20112/2022 	O ITEM 7 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minuto.. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase 
08:11:49 	competitiva o TEM 7 será encerrado sutomaticamentel 

Sistema 	20/12/2022 	Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 7 foi encerrado SEM a prorrogação automática. 
08:21:50 

Mensagem 

O ITEM 7 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

417 



2911212022 11:02 	 LICITANET-Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 7 

Usuário 	Data/Hora 	Mensagem 

Sialrorna 	20/12/2022 	O ITEM 7 está em negociação 8 ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 	rOria fl  	< rClA; >  

Fornecedor 	20/12/2022 	Bom dia Sr, Pregoeiro, sim, oonfirmamoa o valor de R$IOU,61 POR UNIDADE 
8973 	08:31:41 	 - 

Sistema 	20/1212022 	O tempo de negociação está encerrado. 
08:34:37 

Sistema 	20/12/2022 	O fornecedor JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA venceu o ITEM -7 pelo valor de R$11.082,68. 
08:35:03 

Sistema 	29/12/2022 	Sra. licitantes, após a análise dos documentos Inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 

10:03:39 	-16.664.24010001-74 tendo em vista, que cumpriu os requisitos habllitatórlos exigidos no Instrumento convocatório. 

Sistema 	29/12/2022 	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para Intenção de recurso, se houver Interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 
10:09:32 

Sistema 	29/12/2022 	Despacho: Pela ausência de manifestação de Intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no 
10:19:34 	Instrumento edlt&lclo. 

Sistema 	29/12/2022 	A disputa do ITEM 7 está encerrada. Despacho: Em conformidade como edital. Vamos encaminhar para homologação.. 
10:22:10 

Classificação Final do Item 7 

IC 	 Meliante 	 CNPJ 

.JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 	 16.864.240/0001-74 

Mensagens Geral 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 	20/12/2022 	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da saia de disputa foi DESBLOQUEADO peio pregoeiroi 

08:01:02 

Pregoeiro 20/12/2022 	Bom dia. Vamos analisar as propostas cadastradas. 

08:01:45 

Mslsor abe te R$ 

R$ i.aaa.s 

Pregoeiro 20/12/2022 	Prezados, fiquem atentos: Quando a Comissão considerar os preços praticados pelo licitante Inexequíveis, de acordo cornos padrões acima estabelecidos, deverá o licitante 
08:09:32 	comprovar a exequibilidade dos mesmos, dentro de critérios técnicos (notas fiscais de serviços similares já prestados e contratos, e, ainda, planilha contábil pare comprovar a 

exequibilidade dos preços praticados, após ressarcidos os custos operacionais, materiais e pessoais e demonstrando o cumprimento de todas as obrigações fiscais, 
trabalhistas, tributarias, legais, encargos, taxas e demais, e, ainda, auferir lucro, com o preço apresentado, por exemplo), no prazo de 24h (vinte e quatro horas), sob pena de 
desclassificação da proposta, se não o fizer, consoante Art. 4.8, Inc. li da Lei n° 8.666/93 e Súmula n° 282 - TCU 

Pregoeiro 20/12/2022 	Confirmam o valor ofertado? 
08:30:53 

Pregoeiro 20/12/2022 	Iremos suspender a sessão para análise dos documentos de habilitação. 
08:35:48 

Sistema 	2011212022 	Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 060/2022 foi SUSPENSO. 
11:09:01 	Motivo: Para resultado da análise da habilitação. A REABERTURA será no dia 21/12/2022 11:30 (horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 20/12/2022 AVISO 
11:09:35 

Sr(s), Fornecedor(es), 
Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n°  060/2022 foi SUSPENSO. 
Motivo: Para resultado da análise da habilitação. A REABERTURA será no dia 21/12/2022 11:30 (horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sinlam.se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sintam-se todos desd• 1* NO7llCAl, 

Sistema 21/12/2022 O fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final. 
08:51:55 

Sistema 21/12/2022 O fornecedor JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final. 
11:12:55 

Sistema 	21/12/2022 Sr(s). Fornecedor(es), o Pregáo n°060/2022 foi REABERTO, para continuação do certame. 
11:30:19 	Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 	21/12/2022 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo pregoelrot 
11:30:59 

Pregoeiro 21/12/2022 	Boa tarde, prezadoat 
11:31:35 

Pregoeiro 21/12/2022 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos de habilitação, hei por bem, HABILITAR o fornecedor JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - 16.864.240/0001-74, tendo em 
11:31:57 	vista, que cumpriu os requisites habilitatórios exigidos no Instrumento convocatório. 

.2 
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/54438/completo_relatorio_ata  final completo 2091 0453094.html 	 5/7 



29/12/2022 11:02 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

rOlIla ír 	 
Pregoeiro 2111212022 	A empresa CBAA ASFALTOS LTDA - 05.099.585/0007.58 está preliminarmente habilitada, diante do exposto, vamos abrir o prazo de 03 (trás) dias úteis para o envio 

11:32:35 	documentos originais, para devida autenticidade, para celeridade do procedimento, por favor, encaminhar o video para o nosso e-mail (iIcltacao.pmlta. 
g' 

 ail.con,), assim que a 
empresa encaminhar, dispararemos aviso com data e horário da próxima sessão. 	 ---,,--- ---.-.-- - 

Sistema 	2112 ,'20 212 	Aviso 
11 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Srs. licitantes, após a análise dos documentos de habilitação, hei por bani, HABILITAR o fornecedor JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - 16.864.24010001-74, tendo em 

vista, que cumpriu os requisitos hebilitatónos exigidos no Instrumento convocatório. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 21/12/2022 Aviso 
11:33:42 

Sr(s). Fornecedor(es), 
A empresa CBAASFALTOS LTDA - 05.099.585/0007-58 está preliminarmente habilitada, diante do exposto, vamos abrir o prazo de 03 (trás) dias úteis para o envio dos 
documentos originais, para devida autenticidade, para celeridade do procedimento, por favor, encaminhar o vídeo para o nosso e-mail (lIcltacao.pmltagmalI.com), assim que a 
empresa encaminhar, dispararemos aviso com data e horário da próxima sessão. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 	21/12)2022 	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeirot 

11:37:41 

Sistema 	21/12/2022 	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da selada disputa foi BLOQUEADO pelo pregoeiro! 
11:48:02 

Sistema 	27/12/2022 	O PREGOEIRO acabou ENVIAR o arquivo gmali_rastrelo_documentos_habilitacao_1 672157283.pdf do processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 
13:08:04 	'Baixar Documentos ao lado esquerdo no menu 'Documentos'. 

Pregoeiro 27/12/2022 	Prezados, estamos no aguardo da documentação da empresa, o qual foi encaminhado pelos correios. Assim que recebermos os documentos, dispararemos aviso com data e 
Ø'11rt1 	13:11:14 	horário da sessão, 

,.tistunia 	27/I21022 	Aviso 

13:11:54 
Sr(s). Fornecedor(es), 
Prezados, estamos no aguardo da documentação da empresa, o qual foi encaminhado pelos correios. Assim que recebermos os documentos, dispararemos aviso com data e 
horário da sessão. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 27/12/2022 Aviso 
13:11:56 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Prezados, estamos no aguardo da documentação da empresa, o qual foi encaminhado pelos correios. Assim que recebermos os documentos, dispararemos aviso com data e 
horário da sessão. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 28/12)2022 	Prezados, foi observado que a empresa encaminhou a documentação original por e-mail. Marcaremos sessão para continuidade do certame. 
10:00:52 

Sistema 	28/12/2022 	Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 060/2022 foi SUSPENSO. 
10:01:55 	Motivo: Resultado de habilitação e continuação do certame.. A REABERTURA será no dia 29/1212022 10:00 (horário de Brasilia), pare continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 	28/12/2022 	Aviso de sessão 
10:02:27 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n0  060/2022 foi SUSPENSO. 
Motivo: Resultado de habilitação e continuação do certame..A REABERTURA será no dia 29/1212022 10:00 (horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 	28/12/2022 	Aviso de sessão 
10:02:30 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n0  060/2022 foi SUSPENSO. 
Motivo: Resultado de habilitação e continuação do certame., A REABERTURA será no dia 29/12/2022 10:00 (horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se iodos desde já NOTIFICADOS. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

05110u14 	40IW 	ijej. FW 	eisr(ee)1  e Pregão n0  009/9022 fel REABERTO, para continuação do certame. 
10:00:27 	Cintam-#w todas desde já NOT'j!lOADOS, 

Sistema 	29/12)2022 	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiroi 
10:00:35 

Pregoeiro 29/12/2022 	Bom dia, prezados! 
10:01:36 

Pregoeiro 29/12/2022 	Srs. licitantes, após a análise dos documentos encaminhados por e-mail, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CBAAASFALTOS L1DA-05.099.585/0007-58, tendo em vista, 
10:02:53 	que cumpriu os requisitos habliltatórtos exigidos no Instrumento convocatório. 

Usuário Data/Hora Mensagem 

,.  j 

https:lldv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreportslpregao1544381completo_relatodo—ata—finai_completo-2091 0453094. html 	 617 



29/12/2022 11:02 	 LICITANET-Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 29/12/2022 Aviso 

10:03:23 

rofla fl' ~  " In 

  

Sr(s). Fornecedor(es), 

Sra. licitantes, após a análise dos documentos encaminhados por e-mail, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CBAAASFALTOS LTDA-05.099.585/0007-58, tendo em vista, 

quiiiii eumpnu os raqutaitua hubIli1atllus sa191dus nu Instrumento convocatório. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 29/12/2022 Aviso 

10:05:10 

Sr(s). Fornecedor(es), 

Srs. licitantes. Iremos abrir prazo para manifestação de intenção de recurso. 

Sintam-se todos desde 1á NOTIFICADOS. 

Sistema 29/12/2022 Aviso 

10:21:16 

Sr(s). Fornecedor(es), 

Em confomidade com o edital. Vamos encaminhar para homologação. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:22:10 horas do dia 29 de Dezembro de 2022 cuja ala foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a). 

ed&V,- 	L. 
Elton Wag'.r dos Santos Cunha 

rr,go.lro(e) Qtloiml 

SABRINA MUNIKE DOS SANTOS SOUZA 

Equipe de Apoio 

DANIELLE SILVA TELLES 

Equipe de Apoio 

Autenticação: F7A255CF1A5714F2C37FC8F23FC55F28 

717 


